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Decyzja o nadaniu Czesławowi Miłoszowi tytułu doktora honoris causa KUL

   Po decyzji Rady Wydziału Nauk Humanistycznych i Senatu Akademickiego KUL, w listopadzie
1980 roku rektor Stefan Sawicki zawiadomił mnie pismem, że powierza mi wszystko, co wiąże
się z organizacją uroczystości nadania doktoratu honoris causa Miłoszowi, to znaczy: kontakt z
autorem, mediami, sprawy wydawnicze, koordynację spotkań, noclegi, wyżywienie. A ja w tym
czasie byłem kierownikiem Redakcji Wydawnictw KUL – tak się wtedy nazywało wydawnictwo
uniwersyteckie. Poza tym byłem rzecznikiem prasowym KUL, sekretarzem ,,Biuletynu
Informacyjnego KUL” i sekretarzem Komitetu Założycielskiego NSZZ ,,Solidarność”. Dodatkowo w
październiku tego roku, przed uroczystą inauguracją roku akademickiego, zostałem także
mianowany dyrektorem wydawnictwa Towarzystwa Naukowego KUL. Przez jakiś czas pełniłem
również funkcję kierownika Zakładu Małej Poligrafii.

   Zatem wszystko zwaliło mi się na głowę i poprosiłem Ojca Rektora Krąpca, żeby zdjęto ze
mnie jakieś obowiązki, jeśli mam się zająć organizacją tak dużej sprawy, jaką była wizyta Miłosza
na KUL. No i zabrano mi funkcję rzecznika prasowego, wyłączyłem się z ,,Biuletynu
Informacyjnego KUL”.  Pan rektor Sawicki dyrektorem TN KUL mianował Józefa Ferta – obecnego
profesora i prorektora – a ja, jak już wspomniałem, zostałem kierownikiem Działu
Poligraficzno-Wydawniczego. Od tej pory byłem szefem tego działu oraz człowiekiem do
organizowania różnych imprez. Miałem już pewne doświadczenie w tej kwestii, bo wcześniej, w
1976 roku organizowałem Zjazd Rektorów Uniwersytetów Katolickich z całego świata, w którym
uczestniczyło przeszło stu rektorów. To było wydarzenie! Nie było nagłośnione, ale dla KUL-u
było bardzo ważne, że to właśnie tu odbyło się to spotkanie. Byłem odpowiedzialny za
organizację jeszcze innych uroczystości i spotkań, w związku z tym uznano, że mam też
zorganizować uroczystość  Miłosza.
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